
04 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 12-13 лет трамплин 1 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

* Пузь Александра Владимировна 17.10.2012 МС Республика Беларусь, РЦОП по в/в спорта 328,40 325,85 Алексеева С.Ю.

1 Васильева Виктория Антоновна 23.10.2013 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО «СШОР по прыжкам в воду им. Д. Саутина» 257,05 282,30 36 Милованова Л.П.

2 Егорова Виктория Александровна 25.04.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 281,25 280,15 30 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

3 Шалева Кристина Сергеевна 24.12.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 274,05 272,45 25 Белов В.Г.

4 Негматова Ульяна Анваровна 13.04.2013 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 266,95 271,50 20 Широкова Т.В.

5 Драган Дарья Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 251,80 270,70 17 Бибикин А.Е.

6 Базылева Виктория Александровна 29.04.2013 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 254,55 269,75 14 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

7 Симонова Ульяна Александровна 03.07.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 257,10 266,10 11 Лавушкина Т.Ю.

8 Борисовская Ксения Романовна 03.11.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 260,20 265,25 9 Гайворонская Е.М.

9 Семыкина Алёна Витальевна 31.01.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 255,50 261,30 8 Гайворонская Е.М.

10 Лелькова Кира Александровна 23.08.2013 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 251,20 256,65 7 Белевцева И.Л.

11 Качанова Полина Николаевна 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 252,15 255,75 Лавушкина Т.Ю.

12 Елисеева Людмила Валентиновна 10.06.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 254,40 255,45 6 Каминская Г.Н.

13 Сафронкина Дарина Романовна 02.03.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 244,95 5 Смирнова М.В.

14 Айдарова Елизавета Васильевна 13.10.2012 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 244,30 4 Мордвичева О.В.

15 Лутошкина Кристина Станиславона 15.03.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 244,15 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

16 Трофимова Варвара Станиславовна 16.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 238,80 3 Мащенко М.П.

17 Холоша Ульяна Сергеевна 04.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 237,65 2 Тимошинина С.А.

18 Ревенко Арина Тихировна 12.10.2012 КМС Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 237,05 Бурченков Д.А.

19 Артемова Галина Владимировна 15.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 235,95 1 Тимошинина С.А.

20 Горяева Варвара Алексеевна 03.03.2012 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 234,10 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

21 Тесемникова Яна Дмитриевна 19.10.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 229,10 Кулемин О.В.

22 Драган Ксения Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 227,85 Бибикин А.Е.

23 Камчатникова Елизавета Александровна 11.07.2013 1р Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 226,55 Кандрашина И.В.

24 Есауленко Алевтина Алексеевич 25.09.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 222,35 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

25 Маланьина Анастасия Александровна 09.01.2013 1р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 220,05 Донцова И.В.,Буракова Д.С.

26 Елисеева Дарья Алексеевна 12.05.2012 1р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 216,45 Белевцева И.Л.

27 Суховинская Есения Александровна 01.07.2013 2р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 211,90 Егоров Ю.Н.,Перешеина А.С.

28 Чернышова Анна Михайловна 10.12.2013 3р Свердловская область, МБОУ ДО СШОР «Юность» 211,75 Клюкин Д.И.

29 Лейба Эмилия Сергеевна 24.12.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 211,05 Гайворонская Е.М.

30 Баронова София Александровна 24.05.2013 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 210,65 Михайлов А.Н.

31 Драган Мария Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 208,55 Бибикин А.Е.

32 Жашкова Виктория Александровна 16.07.2013 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 204,30 Гайворонская Е.М.

33 Ураева Полина Александровна 20.08.2012 1р Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 196,45 Дуркин А.Б.

34 Абрашкина Елизавета Васильевна 25.10.2013 3р Свердловская область, МБОУ ДО СШОР «Юность» 191,25 Клюкин Д.И.

35 Волкова Карина Алексеевна 03.08.2013 2р Республика Мордовия, ГАУ РМ «РСТЦ «Старт» 185,30 Летуновская Т.Ю.,Летуновский А.В.

36 Мильцова Дарина Константиновна 24.12.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 171,85 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



06.06.2025 г. 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 12-13 лет трамплин 3 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

* Пузь Александра Владимировна 17.10.2012 МС Республика Беларусь, РЦОП по в/в спорта 345,30 383,95 Алексеева С.Ю.

1 Шалева Кристина Сергеевна 24.12.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 334,75 329,55 36 Белов В.Г.

2 Борисовская Ксения Романовна 03.11.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 299,35 314,55 30 Гайворонская Е.М.

3 Егорова Виктория Александровна 25.04.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 298,15 307,60 25 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

4 Базылева Виктория Александровна 29.04.2013 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 318,35 305,50 20 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

5 Ревенко Арина Тихировна 12.10.2012 КМС Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 271,70 297,10 17 Бурченков Д.А.

6 Васильева Виктория Антоновна 23.10.2013 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО «СШОР по прыжкам в воду им. Д. Саутина» 297,00 286,55 14 Милованова Л.П.

7 Негматова Ульяна Анваровна 13.04.2013 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 273,80 284,75 11 Широкова Т.В.

8 Симонова Ульяна Александровна 03.07.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 310,15 281,75 9 Лавушкина Т.Ю.

9 Айдарова Елизавета Васильевна 13.10.2012 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 288,15 279,40 8 Мордвичева О.В.

10 Семыкина Алёна Витальевна 31.01.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 290,70 277,80 7 Гайворонская Е.М.

11 Драган Ксения Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 290,15 277,50 6 Бибикин А.Е.

12 Холоша Ульяна Сергеевна 04.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 271,45 266,25 5 Тимошинина С.А.

13 Лутошкина Кристина Станиславона 15.03.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 268,35 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

14 Лелькова Кира Александровна 23.08.2013 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 267,85 4 Белевцева И.Л.

15 Артемьева Мария Игоревна 30.10.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 264,70 Немчинова Л.В.

16 Артемова Галина Владимировна 15.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 260,10 3 Тимошинина С.А.

17 Сафронкина Дарина Романовна 02.03.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 258,15 2 Смирнова М.В.

18 Куцова Серафима Андреевна 19.08.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 257,75 Тимошинина С.А.

19 Трофимова Варвара Станиславовна 16.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 251,30 1 Мащенко М.П.

20 Есауленко Алевтина Алексеевич 25.09.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 251,25 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

21 Тесемникова Яна Дмитриевна 19.10.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 251,20 Кулемин О.В.

22 Качанова Полина Николаевна 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 250,80 Лавушкина Т.Ю.

23 Горяева Варвара Алексеевна 03.03.2012 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 248,15 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

24 Драган Дарья Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 238,25 Бибикин А.Е.

25 Суховинская Есения Александровна 01.07.2013 2р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 237,10 Егоров Ю.Н.,Перешеина А.С.

26 Камчатникова Елизавета Александровна 11.07.2013 1р Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 232,85 Кандрашина И.В.

27 Ураева Полина Александровна 20.08.2012 1р Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 232,50 Дуркин А.Б.

28 Лейба Эмилия Сергеевна 24.12.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 230,20 Гайворонская Е.М.

29 Драган Мария Алексеевна 13.03.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 228,70 Бибикин А.Е.

30 Мильцова Дарина Константиновна 24.12.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 224,60 Геевская Н.Л.

31 Волкова Карина Алексеевна 03.08.2013 2р Республика Мордовия, ГАУ РМ «РСТЦ «Старт» 218,20 Летуновская Т.Ю.,Летуновский А.В.

32 Чернышова Анна Михайловна 10.12.2013 3р Свердловская область, МБОУ ДО СШОР «Юность» 208,90 Клюкин Д.И.

33 Баронова София Александровна 24.05.2013 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 200,45 Михайлов А.Н.

34 Абрашкина Елизавета Васильевна 25.10.2013 3р Свердловская область, МБОУ ДО СШОР «Юность» 199,05 Клюкин Д.И.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



08 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 12-13 лет вышка - выбор (5м; 7,5 м; 10м)

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

* Пузь Александра Владимировна 17.10.2012 МС Республика Беларусь, РЦОП по в/в спорта 318,10 346,40 Алексеева С.Ю.

1 Борисовская Ксения Романовна 03.11.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 289,05 296,75 36 Гайворонская Е.М.

2 Семыкина Алёна Витальевна 31.01.2012 КМС Ставропольский край, МБУ ДО СШОР№2 308,10 289,55 30 Гайворонская Е.М.

3 Шалева Кристина Сергеевна 24.12.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 279,30 284,90 25 Белов В.Г.

4 Базылева Виктория Александровна 29.04.2013 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 263,80 281,05 20 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

5 Негматова Ульяна Анваровна 13.04.2013 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 289,75 271,00 17 Широкова Т.В.

6 Артемова Галина Владимировна 15.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 275,35 270,25 14 Тимошинина С.А.

7 Егорова Виктория Александровна 25.04.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 259,45 265,60 11 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

8 Куцова Серафима Андреевна 19.08.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 267,65 261,00 9 Тимошинина С.А.

9 Горяева Варвара Алексеевна 03.03.2012 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 245,20 251,10 8 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

10 Артемьева Мария Игоревна 30.10.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 280,25 251,05 7 Немчинова Л.В.

11 Качанова Полина Николаевна 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 267,55 248,85 6 Лавушкина Т.Ю.

12 Симонова Ульяна Александровна 03.07.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 249,10 242,85 Лавушкина Т.Ю.

13 Елисеева Станислава Валентиновна 10.06.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 245,05 5 Каминская Г.Н.

14 Айдарова Елизавета Васильевна 13.10.2012 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 240,50 4 Мордвичева О.В.

15 Елисеева Дарья Алексеевна 12.05.2012 1р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 232,35 Белевцева И.Л.

16 Елисеева Людмила Валентиновна 10.06.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 226,30 3 Каминская Г.Н.

17 Васильева Виктория Антоновна 23.10.2013 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО «СШОР по прыжкам в воду им. Д. Саутина» 217,45 2 Милованова Л.П.

18 Есауленко Алевтина Алексеевич 25.09.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 214,55 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

19 Суховинская Есения Александровна 01.07.2013 2р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 212,00 1 Егоров Ю.Н.,Перешеина А.С.

20 Мильцова Дарина Константиновна 24.12.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 205,80 Геевская Н.Л.

21 Баронова София Александровна 24.05.2013 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 204,15 Михайлов А.Н.

22 Тесемникова Яна Дмитриевна 19.10.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 203,00 Кулемин О.В.

23 Маланьина Анастасия Александровна 09.01.2013 1р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 187,45 Донцова И.В.,Буракова Д.С.

24 Трофимова Варвара Станиславовна 16.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 184,75 Мащенко М.П.

25 Сафронкина Дарина Романовна 02.03.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 180,95 Смирнова М.В.

С/Б Лутошкина Кристина Станиславона 15.03.2012 КМС Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 27,00 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



03 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 12-13 лет трамплин 1 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Киселев Мирослав Алексеевич 08.05.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 395,40 403,80 36 Лукаш Т.Г.

2 Павлов Макар Андреевич 12.12.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 339,30 358,95 30 Коршунов Н.Ф.

3 Лукашин Яромир Игоревич 15.10.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 341,60 355,35 25 Лукашин И.В.

4 Чистяков Илья Александрович 06.04.2013 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 303,65 336,95 20 Коршунов Н.Ф.

5 Кашинцев Григорий Романович 16.09.2013 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 293,30 334,75 17 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

6 Фаюстов Максим Владимирович 30.10.2013 КМС Челябинская область, МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля» г. Челябинска 303,90 327,10 14 Дубинкин Г.П.,Дубинкина М.В.

7 Белогин Георгий Вадимович 06.05.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 315,35 324,30 11 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

8 Зинов Архип Артёмович 19.01.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 301,80 322,60 9 Колесников В.А.

9 Пархоменко Владимир Александрович 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 290,55 322,20 8 Лавушкина Т.Ю.

10 Дубицкий Леонид Михайлович 04.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 398,65 315,45 7 Богданов А.С.

11 Козырев Александр Андреевич 02.09.2013 КМС Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 314,55 309,20 6 Дуркин А.Б.

12 Иванов Сергей Михайлович 17.05.2012 КМС Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 291,60 302,10 Бурченков Д.А.

13 Чепанов Виталий Николаевич 04.04.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 289,90 5 Колесников В.А.

14 Сергеев Даниил Владимирович 20.09.2013 КМС Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 285,50 4 Кандрашина И.В.

15 Чернов Всеволод Николаевич 30.01.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 285,15 3 Бажина Н.В.

16 Ольшевский Станислав Дмитриевич 26.02.2012 КМС Свердловская область, Дворец молодежи 282,20 2 Ермолаева Т.Е.

17 Черняев Кирилл Вячеславович 01.07.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 278,55 1 Макаренко М.Е.

18 Ефимов Евгений Денисович 20.11.2013 1р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 278,25 Шаповалов К.А.

19 Гусаров Макар Александрович 22.10.2012 КМС Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 275,50 Дуркин А.Б.

20 Калинин Семен Александрович 08.05.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 270,40 Лифантьева А.С.

21 Столяров Роман Владимирович 10.07.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 269,65 Бибикин А.Е.

22 Чабан Данила Максимович 14.06.2013 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по водным видам спорта» 266,40 Косырев А.В.,Толмачева И.В. 

23 Шайгарданов Карим Радикович 12.08.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 265,90 Колесников В.А.

24 Калеганов Платон Данилович 18.06.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 263,20 Лифантьева А.С.

25 Андриянов Данила Сергеевич 06.02.2013 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 256,65 Смирнова М.В.

26 Сидоров Алексей Евгеньевич 17.10.2013 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 252,70 Желанов С.В.,Желанова Н.И.

27 Тимошин Арсений Денисович 06.11.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 250,55 Семигин М.В.

28 Ахметов Ильназ Рауфович 25.03.2013 КМС Челябинская область, ОГБУ ДО ОСШ по водным видам спорта 242,05 Пирожков Ю.В.,Остальцева А.Ю.

29 Малышев Иван Юрьевич 15.10.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 239,95 Егоров Ю.Н.

30 Рузаев Марк Вячеславовч 26.09.2012 КМС Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 236,70 Шелюгов Г.О.

31 Ларин Сергей Игоревич 27.08.2013 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 235,20 Михайлов А.Н.

32 Долганов Кирилл Филиппович 22.01.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 223,15 Егоров Ю.Н.

33 Красильников Никита Евгеньевич 16.10.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 212,10 Макаренко М.Е.

34 Мельников Иван Александрович 24.09.2012 2р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 211,00 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

35 Якута Артем Вадимович 02.02.2012 3юн Краснодарский край 202,55 Исаева В.А.

36 Волокитин Ярослав Васильевич 08.04.2013 3юн Краснодарский край 194,55 Исаев Ю.С.

37 Кобзев Даниил Андреевич 01.04.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 172,15 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



05 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 12-13 лет трамплин 3 м

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Киселев Мирослав Алексеевич 08.05.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 396,95 452,85 36 Лукаш Т.Г.

2 Лукашин Яромир Игоревич 15.10.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 387,20 406,80 30 Лукашин И.В.

3 Павлов Макар Андреевич 12.12.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 383,80 400,30 25 Коршунов Н.Ф.

4 Кашинцев Григорий Романович 16.09.2013 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 354,25 388,85 20 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

5 Гусаров Макар Александрович 22.10.2012 КМС Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 353,75 376,45 17 Дуркин А.Б.

6 Белогин Георгий Вадимович 06.05.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 349,20 373,75 14 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

7 Иванов Сергей Михайлович 17.05.2012 КМС Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 358,70 371,25 11 Бурченков Д.А.

8 Дубицкий Леонид Михайлович 04.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 373,30 369,25 Богданов А.С.

9 Фирсов Константин Андреевич 22.03.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 370,90 367,50 9 Михайлов А.Н.

10 Зинов Архип Артёмович 19.01.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 338,90 362,40 8 Колесников В.А.

11 Чистяков Илья Александрович 06.04.2013 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 356,25 362,10 Коршунов Н.Ф.

12 Козырев Александр Андреевич 02.09.2013 КМС Саратовская область, МАУ ДО «СШ «Альбатрос» 333,90 354,65 7 Дуркин А.Б.

13 Рузаев Марк Вячеславовч 26.09.2012 КМС Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 329,05 6 Шелюгов Г.О.

14 Фаюстов Максим Владимирович 30.10.2013 КМС Челябинская область, МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля» г. Челябинска 328,90 5 Дубинкин Г.П.,Дубинкина М.В.

15 Столяров Роман Владимирович 10.07.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 326,65 4 Бибикин А.Е.

16 Бугаков Андрей Андреевич 16.08.2013 2р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 325,95 3 Чудновская Л.В.

17 Савченко Владислав Вадимович 03.07.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 325,80 2 Шаповалов К.А.

18 Терентьев Ярослав Геннадьевич 29.08.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 324,00 1 Колесников В.А.

19 Сергеев Даниил Владимирович 20.09.2013 КМС Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 320,90 Кандрашина И.В.

20 Шайгарданов Карим Радикович 12.08.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 320,20 Колесников В.А.

21 Пархоменко Владимир Александрович 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 317,50 Лавушкина Т.Ю.

22 Ольшевский Станислав Дмитриевич 26.02.2012 КМС Свердловская область, Дворец молодежи 315,45 Ермолаева Т.Е.

23 Сидоров Алексей Евгеньевич 17.10.2013 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 313,00 Желанов С.В.,Желанова Н.И.

24 Ефимов Евгений Денисович 20.11.2013 1р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 310,15 Шаповалов К.А.

25 Сальников Фёдор Дмитриевич 15.09.2013 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 306,40 Гриднев Е.В.

26 Чернов Всеволод Николаевич 30.01.2013 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 303,10 Бажина Н.В.

27 Малышев Иван Юрьевич 15.10.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 297,30 Егоров Ю.Н.

28 Дятлов Александр Викторович 21.06.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 296,55 Пекарская О.Н.,Перешеина А.С.

29 Калеганов Платон Данилович 18.06.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 288,85 Лифантьева А.С.

30 Калинин Семен Александрович 08.05.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 286,95 Лифантьева А.С.

31 Ахметов Ильназ Рауфович 25.03.2013 КМС Челябинская область, ОГБУ ДО ОСШ по водным видам спорта 285,20 Пирожков Ю.В.,Остальцева А.Ю.

32 Андриянов Данила Сергеевич 06.02.2013 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 276,15 Смирнова М.В.

33 Черняев Кирилл Вячеславович 01.07.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 269,15 Макаренко М.Е.

34 Полюдов Егор Александрович 26.11.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 263,45 Лобанова Л.И.

35 Волокитин Ярослав Васильевич 08.04.2013 3юн Краснодарский край 212,65 Исаев Ю.С.

36 Кобзев Даниил Андреевич 01.04.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 182,25 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"



07 июня 2025 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 12-13 лет вышка - выбор (5м; 7,5 м; 10м)

Место Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
Разряд Регион

Результат 

предварительные

Результат

 ФИНАЛ
Очки Тренер

1 Киселев Мирослав Алексеевич 08.05.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 461,50 479,80 36 Лукаш Т.Г.

2 Павлов Макар Андреевич 12.12.2012 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 410,45 396,15 30 Коршунов Н.Ф.

3 Чистяков Илья Александрович 06.04.2013 КМС Москва-1, ГБУ ДО «МГФСО» 345,10 374,55 25 Коршунов Н.Ф.

4 Кашинцев Григорий Романович 16.09.2013 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 330,10 364,85 20 Горланова Е.В.,Леонтьевская С.С.,Егоров Ю.Н.

5 Фирсов Константин Андреевич 22.03.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 343,35 347,60 17 Михайлов А.Н.

6 Лукашин Яромир Игоревич 15.10.2012 КМС Пензенская обалсть-1, ПОСШОР 349,70 346,35 14 Лукашин И.В.

7 Савченко Владислав Вадимович 03.07.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 354,85 340,45 11 Шаповалов К.А.

8 Сидоров Алексей Евгеньевич 17.10.2013 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 311,80 337,30 9 Желанов С.В.,Желанова Н.И.

9 Пархоменко Владимир Александрович 27.12.2012 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 309,45 332,10 8 Лавушкина Т.Ю.

10 Шайгарданов Карим Радикович 12.08.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 342,50 330,60 7 Колесников В.А.

11 Белогин Георгий Вадимович 06.05.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 323,45 308,80 6 Юшин И.Г.,Макклески О.Н

12 Ахметов Ильназ Рауфович 25.03.2013 КМС Челябинская область, ОГБУ ДО ОСШ по водным видам спорта 317,25 283,50 5 Пирожков Ю.В.,Остальцева А.Ю.

13 Сальников Фёдор Дмитриевич 15.09.2013 КМС Московская область, МБУ ДО «СШОР по ВВС «Электросталь» 307,50 Гриднев Е.В.

14 Дубицкий Леонид Михайлович 04.10.2013 КМС Саратовская область, МКУДО «СШОР №11» 299,55 4 Богданов А.С.

15 Саковой Матвей Дмитриевич 31.12.2012 КМС Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 297,40 3 Семигин М.В.

16 Иванов Сергей Михайлович 17.05.2012 КМС Москва-1, ФАУ МО РФ ЦСКА 288,70 Бурченков Д.А.

17 Калинин Семен Александрович 08.05.2012 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 288,55 2 Лифантьева А.С.

18 Сергеев Даниил Владимирович 20.09.2013 КМС Волгоградская область, МБУ ДО СШОР №8 287,80 1 Кандрашина И.В.

19 Зинов Архип Артёмович 19.01.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 286,55 Колесников В.А.

20 Фаюстов Максим Владимирович 30.10.2013 КМС Челябинская область, МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля» г. Челябинска 283,95 Дубинкин Г.П.,Дубинкина М.В.

21 Ларин Сергей Игоревич 27.08.2013 2р Самарская область, МБУДО СШОР №10 «Олимп» 279,45 Михайлов А.Н.

22 Малышев Иван Юрьевич 15.10.2012 1р Санкт-Петербург-1, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 275,10 Егоров Ю.Н.

23 Дятлов Александр Викторович 21.06.2013 1р Санкт-Петербург-2, СПБ ГБУ ДО «СШОР по ВВС «Невская волна» 272,85 Пекарская О.Н.,Перешеина А.С.

24 Бугаков Андрей Андреевич 16.08.2013 2р Москва-2, ГБУ ДО «МГФСО» 272,20 Чудновская Л.В.

25 Черняев Кирилл Вячеславович 01.07.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 264,45 Макаренко М.Е.

26 Столяров Роман Владимирович 10.07.2012 КМС Пензенская обалсть-2, ПОСШОР 264,10 Бибикин А.Е.

27 Ольшевский Станислав Дмитриевич 26.02.2012 КМС Свердловская область, Дворец молодежи 258,45 Ермолаева Т.Е.

28 Чепанов Виталий Николаевич 04.04.2013 КМС Республика Татарстан, ГБУ ДО РСШОР «Акватика» 255,20 Колесников В.А.

29 Полюдов Егор Александрович 26.11.2012 КМС Свердловская область, ГАНОУ СО «ДВВС» 228,40 Лобанова Л.И.

30 Кобзев Даниил Андреевич 01.04.2013 1р Севастополь, ГБУ ДО города Севостополя «СШОР №1» 220,10 Геевская Н.Л.

Главный судья, ВК  Бекетов А.Е. (г.Пенза)

Главный секретарь, ВК Креопалов А.В. (г. Москва)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (12-13 ЛЕТ), (10-11 ЛЕТ), 

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ (8-9 ЛЕТ)

02-08 ИЮНЯ 2025 г.

г.ПЕНЗА, ДС "БУРТАСЫ"
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